
CT 1800 S





rewaco CT1800 Seite: 1

Montage Reling

CT1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

103981 2 Skt-Schraube A2 M08X25

100982 2 Federring Form B A2 M8 DIN 127

115403 4 K-Scheibe A2 M8 DIN 9021

103744 4 Innensechskantschraube A2 M06X20

100975 6 Federring Form B A2 M6 DIN 127

100866 6 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

104447 2 Skt-Mutter A2 M06 DIN 934

154208 2 Stehbolzen M6x30 Befest. Rücksitz/Polster CT
 

133139 4 Einzugniete Alu 9x16,5-M6 / Einnietmutter M6

1409510 1 Rückenpolster für Deckel Koffer CT800/1800/2300

1423111 2 Armpolster für Reling CT800 /1800/2300

1533412 1 Reling CT1800 rechts 

1533512,1 1 Reling CT1800 links

1273013 2 Unterlegscheibe für Senkkopfschrauben M6

1350714 2 Senkkopfschraube A2 M6X30
mit Innensechskant

1409615 1 Seitenpolster Koffer rechts CT800/1800/2300

1409715,1 1 Seitenpolster Koffer links CT800/1800/2300

1547116 1 Buchsen Reling-Koffer CT800

1350817 2 Senkkopfschraube A2 M6X50
mit Innensechskant

1153918 2 K-Scheibe  M6 VZ DIN 9021

1551619 1 Sitz hinten CT1800 sw

1381620 2 Senkkopfschraube A2 M8X25
mit Innensechskant

1659021 2 Verbinder für Reling-Karosserie CT800

1645222 1 Topcase CT 1800/2300 zum lackieren (Standard)
(montieret incl. Kofferaumteppich; Scharnieren

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

und Schloss)

1694823 1 Deckel Topcase CT1800 zum lackiern 

1677424 1 Gummidichtung für Topcase CT  1800cm

Seite: 1Stand:  Dienstag 02.12 2014   /  10:34:21





rewaco CT1800 Seite: 2

Radaufhängung

CT1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

103091 10 Radmutter geschlossen M12x1,5x32 Kegel 60°,
SW 19, Klasse 8, verchromt

110342 2 Ventile für Reifen / Gummiventile

154813 2 Alufelge hinten 9x17 silber CT800/1800/2300

154333,1 2 Reifen 255/45 ZR17 98W Nankang NS-1
für ST, CT1800, CT2300

136364 2 Zentrierring RF1 für Alufelge 10"x17 275/40-17

155805 2 Spurverbreiterung 5/120 10mm
CT1500/CT1800/CT2300T

Seite: 1Stand:  Dienstag 02.12 2014   /  10:42:54





rewaco CT1800 Seite: 3

Montage Kotflügel

CT1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

155071 1 Kotflügel CT1800/2300 rechts  für 10X17 in sw

155101,1 1 Kotflügel CT1800/2300 links für 10X17 in sw

105072 4 Skt-Schraube 10.9 ZN M10x1.25x30

100933 4 Federring Form B A2 M10

100814 4 U-Scheibe A2 M10

139975 2 Rückleuchte rechts/links
CT800/CT1500/CT1800/CT2300

122476 2 Birne 12V 21/5W

139537 2 Reflektoren/Rückstrahler rot/chrom 75x35mm /
CT800 / CT1800/CT1700V/CTAF2300

169058 1 Kotflügelhalter hinten links CT1800/2300
Starrachse

169088,1 1 Kotflügelhalter hinten CT1800/2300 Starrachse

140769 2 Dichtung Rückleuchte
CT800/CT1500/CT1800/CT2300

1690610 1 Kotflügelhalter hinten rechts CT1800/2300
Starrachse

1690710,1 1 Kotflügelhalter vorne  CT1800/2300 Starrachse

Seite: 1Stand:  Dienstag 02.12 2014   /  11:27:20





rewaco CT1800 Seite: 4

Lenkgabel

CT1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

158381 1 Gabelbrücke Ct1800 Frästeil 2 /
120x105,04x122,3 Alu-Poliert

158392 1 Gabelbrücke CT1800 Frästeil 1 / 88,5x57,3x354
Alu-Poliert

103743 4 Innensechskantschraube A2 M06X20

103834 1 Innensechskantschraube A2 M08X08 (Madensch.)

104975 2 Innensechskantschraube A2 M10X20VA

100936 2 Federring Form B A2 M10

100817 2 U-Scheibe A2 M10

103708 2 Innensechskantschraube A2 M12X60

100949 2 Federring Form B A2 M12 VA 12

1583410 1 Gabelverlängerung CT1800 rechts  RD 90x98,15
ALU-Poliert

1583511 1 Gabelverlängerung CT1800 links RD 90x98,15
ALU-Poliert

1008212 2 U-Scheibe A2 M12

Seite: 1Stand:  Dienstag 02.12 2014   /  11:29:40





rewaco CT1800 Seite: 4,1

Scheinwerferstange

CT1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

140451 1 Blinker vorne links CT800 / CT1800 

182901,1 1 Blinker vorne rechts CT800 / CT1800 

600051,3 2 Birne 12V 18W,  kleiner Kopf, ca. 35mm ab
Bajonett-Verschluß

135462 4 Skt-Schraube A2 M04X25

115403 4 K-Scheibe A2 M8 DIN 9021

100984 4 Federring Form B A2 M8 DIN 127

103975 2 Skt-Schraube VZ M08X20 DIN 933

104456 2 Skt-Mutter A2 M08 DIN 934

142007 1 Hauptscheinwerfer CT1800/2300 + CT800 mit
255/40-17

141577,1 2 Birne 12V 35/35W - CT800

155128 1 Halter für Doppelscheinwerfer CT1800

Seite: 1Stand:  Dienstag 02.12 2014   /  11:31:06





rewaco CT1800 Seite: 5

Windschild

CT1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

154291 1 Windschild US CT800/CT1800 ohne Haltesatz ab
08\2011

115402 2 K-Scheibe A2 M8 DIN 9021

100983 2 Federring Form B A2 M8 DIN 127

103974 2 Skt-Schraube VZ M08X20 DIN 933

103705 2 Innensechskantschraube A2 M12X60

155026 1 Halter Windschild Puig rechts CT1800S

155036,1 1 Halter Windschild Puig links CT1800S

105137 4 Skt-Mutter selbstsichernd A2 M08

123748 4 Unterlegscheibe für Senkkopfschrauben M8

138169 4 Senkkopfschraube A2 M8X25
mit Innensechskant

1009410 2 Federring Form B A2 M12 VA 12

1008211 2 U-Scheibe A2 M12

Seite: 1Stand:  Dienstag 02.12 2014   /  11:33:31



1

2

3

4

5

6

7

8
9

10
11

12
12.1

13 14

15

16

4

11,1
11,2

rewaco CT1800 Seite 6

17

18



rewaco CT1800 Seite: 6

Montage Bremse

CT1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

113871 2 Bremsscheibe hinten RF/CT   5-Loch/LK120,
t=10mm

127472 2 Mutter für Antriebswelle  FX / RF1

116363 10 Rändelbolzen für Radnabe M12X1,5X40
Stehbolzen

133874 4 Sprengring 77X2

102125 2 Radlagersatz RF1/FX/CT incl. Mutter
Antriebswelle RF1

105066 8 Skt-Schraube 10.9 ZN M10x1.25x25

100887 8 U-Scheibe ZN M10 DIN 125

133088 2 Lagerschale für Radlager RF/CT

104089 4 Skt-Schraube ZN M10x30 in 10.9

1145411 2 Bremsträger für Bremsbeläge, FX/RF/CT

1145111,1 1 Bremssattel hinten rechts (-E) FX/RF/CT alle
HS 

1145211,2 1 Bremssattel hinten links (-E) FX/RF/CT
HS mit Scheibenbremse

1562012 1 Antriebswelle CT1800 rechts

1562112,1 1 Antriebswelle CT1800 links

1554613 12 Innensechskantschraube DIN912, 10.9 vz M8x50
Zylinderk./Antriebsw. CT

1660414 6 Verstärkungblech für Antriebswelle CT (3-Stück
pro Welle)

1010015 4 Wellscheibe / Wellenfederring M10 ZN / Form B ~

1310016 2 Radnabe RF,CT, 5-Loch/LK120, gebohrt 12,75 für
M12X1,5 

1844617 2 Achsmanschettensatz RF für Antriebswelle
Außenseite/ Radseite
Peugeot/Chery/Mitsubishi und CT-Modelle
ME=Stk.

1670318 2 Achsmanschette für CT

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

800/1500/1700/1800/2300, innen

Seite: 1Stand:  Dienstag 14.04 2015   /  11:09:56





rewaco CT1800 Seite: 7

Karosserie

CT1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

155931 1 Karosserie CT1800 Lackierung in uni

155962 1 Heckklappe für Karosserie CT1800 unlackiert

121383 2 Kofferschloss / Spannverschluß-Schlösser
HS/FX/RF/CT

140454 2 Blinker vorne links CT800 / CT1800 

106505 4 Hutmutter A2 M10

100936 4 Federring Form B A2 M10

100817 4 U-Scheibe A2 M10

105118 4 Gewindestange ZN M10X80

164239 2 Rahmenheckverstärkung (Laserteil) CT1800

1559710 4 Distanzscheibe für Karosserie CT1800 CT1500
Pos.10

1196311 1 Kennzeichenleuchte RF1/CT/ Excalibur® S1/S2, 
(ohne Leuchtmittel, Sofitte 12V 5W)

1402012 2 Scharnier für Heckklappe CT

1527813 1 Teppichboden Kofferraum CT1800/2300

1527914 1 Teppichboden für Topcase CT1800/2300
(Standard)

1408015 1 Feder für Kofferraumdeckel mit Halter CT

1551616 1 Sitz hinten CT1800 sw

1690317 1 Vorder Sitz CT1800

Seite: 1Stand:  Dienstag 02.12 2014   /  14:10:10





rewaco CT1800 Seite: 8

Getriebe Rückwärtsgang

CT1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

104081 4 Skt-Schraube ZN M10x30 in 10.9

101002 4 Wellscheibe / Wellenfederring M10 ZN / Form B ~

141673 1 Kardanwelle CT1500/CT1800

156074 1 Zahnrad CT1800 / CT2300

104095 2 Skt-Schraube ZN M10X35

100916 2 Federring A ZN M10

115347 3 Senkkopfschraube A2 M10X60
mit Innensechskant

140878 1 Differential -Halter hinten CT800/1800

101049 3 Gummipuffer für Kühler RF1 / Benzinpumpe FX6
20x15 mit Gewinde M6X15 / Gummipuffer M6 CT

1008910 1 U-Scheibe ZN M12 DIN 125

1672711 2 Skt-Schraube ZN M12X110X1,75 in 12,9 VZ

1009212 3 Federring A ZN M12

1044913 3 Skt-Mutter ZN M12

1389114 1 Hinterachsgetriebe CT 168L (i=3,23)

1560915 1 Halter für Elektromotor Rückwärtsgang CT1800 /
CT2300

1554616 6 Innensechskantschraube DIN912, 10.9 vz M8x50
Zylinderk./Antriebsw. CT

1660316,1 6 Innensechskantschraube DIN912, 10.9 vz  M8x55
Antriebswelle CT

1660416,2 6 Verstärkungblech für Antriebswelle CT (3-Stück
pro Welle)

1672617 2 Skt-Schraube ZN M12X110X1,5 in 12,9 VZ

1381618 3 Senkkopfschraube A2 M8X25
mit Innensechskant

1008719 3 U-Scheibe  M8 VZ DIN 125

1549220 1 Elektromotor Rückwärtsgang CT1800

1133021 2 Winkelgelenk DIN 71802 M6 / CS 10 verzinkt

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

1038722 2 Skt-Schraube A2 M06X12

1552723 2 Spiralseil mit Runddrahtspierale 1300x 2,5mm für
Rückwärtsgang CT

1541224 2 Stellschraube Regulierhebel Rückwärtsgang CT

1541825 1 Halter für Betätigungsseile Rückwärtsgang
(Spiralseil) CT/800/1800

1070926 1 Schalter EPS Schaltsperre Rückwärtsgang/NICHT
MEHR LIEFERBAR
(Pilz-Not-Taster Oberteil)

1039027 6 Skt-Schraube VZ M06X25 DIN 933

1008628 6 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

1153929 4 K-Scheibe  M6 VZ DIN 9021

1046230 4 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M06 DIN 985

1545731 1 Ritzel-Stelleinheit für CT2300/1800

Seite: 1Stand:  Dienstag 02.12 2014   /  14:13:50





rewaco CT1800 Seite: 8,1

Rückwärtsgang Elektrisch

CT1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

104081 6 Skt-Schraube ZN M10x30 in 10.9

167312 8 Federring bl DIN 127 Federst. vz M10

100883 8 U-Scheibe ZN M10

167304 7 Federring bl DIN 127 Federst. vz M8

100875 7 U-Scheibe A2 M8

637496 8 SKT-Schraube DIN 933, M10x30, ZN, 8.8

103987 7 Skt-Schraube A2 M08X25

153518 1 Elektromotor Rückwärtsgang CT1800+CT2300 /
CTAF2300

154179 1 Zahnrad CT800/CTAF2300

1601310 1 Halter für Elektromotor Rückwärtsgang CT1500 

1545711 1 Ritzel-Stelleinheit für CT2300/1800

6404412 1 Zusatzhalter Motor Rückwärtsgang CTAF 800

1038613 1 Skt-Schraube A2 M05x20

1008514 2 U-Scheibe A2 M5

1009615 1 Federring Form B A2 M5

1044316 1 Skt-Mutter A2 M05
Mutter M5 VA

1008418 1 U-Scheibe A2 M4

1009519 1 Federring Form B A2 M4

1668022 1 Steuergerät für Rückfahrhilfe CTAF  Sensor 0,5
kOhm (00-14529-E-01)

1039724 2 Skt-Schraube A2 M08X20 

1009825 2 Federring Form B A2 M8

1008726 2 U-Scheibe A2 M8

1233627 1 Zugfeder für Scharnier HS5 und Drosselklappe
FX/RF, Schaltung FX
+ CT CTAF Rückfahrhilfe Elektrisch

Seite: 1Stand:  Montag 14.04 2014   /  14:13:43



1

2

1

2

9
8

17

12

18

10

8

16
2

5
14

13

2
8

5 15

2

2

7

8

8

9

6

rewaco CT1800 Seite 9

11

3

19

20

21

22

23

24
24,1



rewaco CT1800 Seite: 9

Handbremshebel

CT1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

103981 4 Skt-Schraube A2 M08X25

100872 8 U-Scheibe  M8 VA DIN 125

103313 1 Handbremshebel HS/FX/RF/CT

103914 2 Skt-Schraube A2 M06x30  6/30 VA

100865 4 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

153916 1 Regulierhebel Rückwärtsgang CT bis 08/2011

100987 4 Federring Form B A2 M8 DIN 127

104458 7 Skt-Mutter A2 M08 DIN 934

154129 2 Stellschraube Regulierhebel Rückwärtsgang CT

1349910 4 Staubschutzmanschette

1065411 1 Hutmutter A2 M06 / Hutmutter M6 VA

1334112 1 Handbremsseil 8, 1280 mm/33 Grad, CT1500,
CT2300 + RF1 für TRW Bremssattel

1035813 1 Gabelgelenk mit Splintbolzen 8x32 VZ
für Handbremse RF1/FX/CT + Koffer RF1

1044414 1 Skt-Mutter A2 M06 DIN 934

1036115 1 Handbremsverteilstück ab 1/2001

1051216 1 Gewindestange ZN M08X120

1334017 1 Handbremsseil 9, 1620 mm/33Grad, CT1800,
CTAF, RF1 für TRW Bremssattel

1151518 4 Zebra-Schlauchschelle B 7.5mm SW6 8-12

1532219 1 Chrom Cover für Seitenständerhalter CT800
/CT1800

1008220 1 U-Scheibe A2 M12

1009421 1 Federring Form B A2 M12 VA 12

1050422 1 Innensechskantschraube A2 M12X40 VA

1639523 1 Kugel für Regulierhebel Rückwärtsgang CT

1653924,1 1 Schutztülle aus Kustleder für Handbremshebel
CT1800 o. R-Gang

1654124,1 1 Schutztülle aus Kustleder für Handbremshebel

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

CT1800 m. R-Gang

Seite: 1Stand:  Dienstag 14.04 2015   /  09:07:13





rewaco CT1800 Seite: 10

Stoßdämpferaufnahme

CT1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

155471 1 Rahmenheck CT1800

140072 2 Lager Anlenkung Federbein CT800 CT1800
Lager (HK1712) für Koppelstange Schwinge 

141663 2 Schwingenlager abgedichtet / CT800 CT1800

Seite: 1Stand:  Mittwoch 03.12 2014   /  07:51:21





rewaco CT1800 Seite: 10,1

Fußrasten hinten

CT1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

138881 1 Fußrasten-Paar (Alu-Platten mit Gummiauflage)
hinten CT800/CT1800/CT1700

100872 4 U-Scheibe  M8 VZ DIN 125

100983 4 Federring Form B A2 M8 DIN 127

103984 4 Skt-Schraube A2 M08X25

Seite: 1Stand:  Mittwoch 03.12 2014   /  14:38:25


	BA  CT1800 - S 1.pdf
	CT1800
	1


	BA  CT1800 - S 2.pdf
	CT1800
	2


	BA  CT1800 - S 3.pdf
	CT1800
	3


	BA  CT1800 - S 4.pdf
	CT1800
	4


	BA  CT1800 - S 4,1.pdf
	CT1800
	4,1


	BA  CT1800 - S 5.pdf
	CT1800
	5


	BA  CT1800 - S 6.pdf
	CT1800
	6


	BA  CT1800 - S 7.pdf
	CT1800
	7


	Deckblatt.pdf
	BA  CT1800 - S 1.pdf
	CT1800
	1


	BA  CT1800 - S 2.pdf
	CT1800
	2


	BA  CT1800 - S 3.pdf
	CT1800
	3


	BA  CT1800 - S 4.pdf
	CT1800
	4


	BA  CT1800 - S 5.pdf
	CT1800
	5


	BA  CT1800 - S 6.pdf
	CT1800
	6


	BA  CT1800 - S 7.pdf
	CT1800
	7


	BA  CT1800 - S 8.pdf
	CT1800
	8


	BA  CT1800 - S 9.pdf
	CT1800
	9


	BA  CT1800 - S 10.pdf
	CT1800
	10


	BA  CT1800 - S 13.pdf
	CT1800
	13



	BA  CT1800 - S 8.pdf
	CT1800
	8


	BA  CT1800 - S 8,1.pdf
	CT1800
	8,1


	BA  CT1800 - S 9.pdf
	CT1800
	9


	BA  CT1800 - S 10.pdf
	CT1800
	10


	BA  CT1800 - S 10,1.pdf
	CT1800
	10,1



	ct: 


